תת"ע 8906-08-15 מדינת ישראל נ' יוסף סייד אחמד
השופט אבישי קאופמן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יוסף סייד אחמד

הנאשמים

הכרעת דין

על ולא בשול רכבו את נהג ,16:30 לשעה בסמוך 28.7.15 ביום כי היא האישום בכתב לנאשם המיוחסת העבירה
הכביש, עבירה בניגוד לתקנה 33(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

שמעתי 21.9 וביום לו המיוחסת בעבירה כפר להישפט, בקשה הגיש הנאשם משפט, ברירת מסוג בעבירה המדובר
ראיות הצדדים.

שהוגש, בחומר ועיינתי ושבתי הצדדים טענות את שקלתי מהם, והתרשמתי העדים את ששמעתי לאחר
השתכנעתי כי המאשימה עמדה בנטל השיכנוע כנדרש במשפט פלילי להוכחת העבירה המיוחסת לנאשם בכתב